



BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

16 PAŹDZIERNIKA 2024 nr 33/(592)2024

KONKURSY

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW NARODOWEJ AGENCJI WYMIANY AKADEMICKIEJ – PROGRAM SPINAKEK

Celem programu jest podniesienie jakości kształcenia poprzez wsparcie podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w tworzeniu i realizacji intensywnych międzynarodowych programów kształcenia (IMPK); przyszły Beneficjent jest zobowiązany do uruchomienia co najmniej jednego IMPK oraz objęcia wsparciem osób z zagranicy, tj.: studentów lub doktorantów lub osób z kadry w ramach projektu przed datą zakończenia realizacji projektu; okres realizacji nie może być krótszy niż 6 m-cy i musi się mieścić w ramach czasowych od 01.06.2025 do 31.07.2026; **minimalna wartość wnioskowanych środków finansowych to 200.000,00 zł, maksymalna – 1.200.000,00 zł**; nie dopuszcza się realizacji projektu w formule partnerskiej; wnioski należy składać **do 2 grudnia br.** do godz. 15:00 za pośrednictwem systemu Agencji.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

RUSZA REKRUTACJA DO CYBERIADY – MISTRZOSTW W PROJEKTOWANIU GIER KOMPUTEROWYCH!

Fundacja Teatrikon rusza z kolejną edycją Mistrzostw w Projektowaniu Gier Komputerowych: Cyberiadą – dla studentów i studentek, a także osób pracujących i nauczających w szkołach wyższych. Przez kilka miesięcy pod okiem specjalistów i specjalistek z branży będą oni pracować nad własnymi grami. Rekrutacja dla zespołów studenckich trwa do 21 października, a indywidualne zgłoszenia akademików i academiczek przyjmujemy do 10 listopada.

[Więcej >>>](#)

ZASADY PRZYGOTOWANIA BIZNESPLANU POZWALAJĄCEGO NA UZYSKANIE DOFINANSOWANIA Z UE

18 października br. od godz. 11:00 do 13:00 Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Malborku poprowadzi bezpłatne webinarium adresowane do osób planujących rozpoczęcie działalności gospodarczej; omówione zostaną m.in. podstawowe elementy biznesplanu (analiza rynku, strategia marketingowa oraz plan biznesowy), a także praktyczne aspekty składania wniosku o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej; warunkiem uczestnictwa jest przesłanie formularza zgłoszeniowego do 17 października; liczba miejsc ograniczona.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINARIUM DOT. PROGRAMU SPINAKE

23 października br., w godz. 11-13, odbędzie się spotkanie online poświęcone ogólnym założeniom Programu SPINAKE (cele, budżet, wskaźniki, uprawnione działania itp.) oraz wymaganiom projektowym Funduszy Europejskich dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-2027; obowiązuje wcześniejsza rejestracja pod linkiem.

[Więcej >>>](#)



SZKOLENIE ONLINE DOT. WYŁANIANIA WYKONAWCÓW W PROJEKTACH UNIJNYCH

23 października br. w godz. 9:00-15:15 odbędzie się spotkanie na platformie ZOOM Meeting adresowane do osób realizujących projekty współfinansowane ze środków FE w obecnej perspektywie, które zainteresowane są podniesieniem wiedzy w zakresie zasad stosowania zasady konkurencyjności oraz aspektów udzielania zamówień do 130 tys. zł; rekrutacja na szkolenie trwa do 21 października włącznie lub do wyczerpania miejsc.

[Więcej >>>](#)



SPOTKANIE INFORMACYJNE DOTYCZĄCE KONKURSU „EFEKTYWNE ZARZĄDZANIE UCZELNIĄ W CELU MINIMALIZOWANIA ZJAWISKA DROP OUTU”

Przypominamy: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju zaprasza przedstawicieli uczelni na spotkanie informacyjne poświęcone założeniom naboru konkurencyjnego „Efektywne zarządzanie uczelnią w celu minimalizowania zjawiska drop outu”. Nabór ten umożliwia uczelniom uzyskanie dofinansowania na działania minimalizujące zjawisko przedwczesnego kończenia nauki, którego przyczyny wnioskodawca jest zobowiązany określić na podstawie własnych analiz. Dlatego na spotkanie w szczególności zapraszamy przedstawicieli szkół wyższych.

Spotkanie zaplanowano na 28 października 2024 r. w formule hybrydowej.

[Więcej >>>](#)



EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA AKADEMICKA A WYZWANIA ZWIĄZANE Z BEZPIECZEŃSTWEM BADAŃ NAUKOWYCH – WEBINARIA

Celem serii webinarium organizowanych przez Jennifer Johnson jest zaspokojenie potrzeb społeczności zarządzających badaniami, która została wyłoniona na szczycie bezpieczeństwa badań naukowych EARMA w Odense. Zainteresowanych tematem zachęcamy do wzięcia udziału w serii trzech bezpłatnych wydarzeń online (w języku angielskim) skupiających się na następujących obszarach bezpieczeństwa badań naukowych: Research security risks: insider threats – 21 października 2024 r., Resources for managing research security risks – 15 listopada 2024 r., Products to support research security management – 12 grudnia 2024r.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM: PUBLIKOWANIE W OTWARTYM DOSTĘPIE – JAK ZACZAĆ?

Otwarte modele udostępniania artykułów, książek, a także danych badawczych stały się stałym elementem akademickiego krajobrazu. Publikowanie w otwartym dostępie to coraz częściej wymóg instytucji finansujących badania naukowe. Celem webinarium 23.10.2024 roku, godz. 11:00–12:30 jest dostarczenie praktycznej wiedzy na temat otwartego publikowania.

[Więcej >>>](#)



DEEP TECH CEE SUMMIT

Przypominamy: **28-30 października** w Warszawie odbędzie się Deep Tech CEE Summit – największa tego rodzaju impreza z bardzo starannie dobranymi gośćmi. Wydarzenie to po raz kolejny przyciągnie liderów i innowatorów z Europy Środkowo-Wschodniej oraz z całego świata i połączy prywatnych inwestorów poszukujących unikalnych projektów, założycieli startupów potrzebujących nowych kompetencji i finansowania zespołów oraz przedsiębiorców poszukujących nowych projektów biznesowych. Bilety dostępne przez stronę.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami
zespół CPI i CTTM